Falskowski

WB

Lucrum 948

Super citationem Castren Capitanealem Branscen
 Senois eiusmodi Franciscus Joannes in Altoro Lesnowolski Bransce
 Capitaneus totis Nobis Valentis filio Alberti Kanienski Alberti oszinska de
 Oszinska Hedred et oibz bonis Senois Sigisve Regis et aspa Capti aut
 mandamus ut in Trinis Judicelaurum ac Casparum Offi Cap Castren Br
 Sena Secunda post dat pntis Citacionis proximo in Curia Regia Br
 celebrat pte et pte compareas ad instantiam Ntus ellarick et Stanis
 Falchonski de Kanienska sbrs Aedors qui vos citat Joles Quio vos
 in contr iurm et liber Regni quibus Jbelor in Lubat Lodlats sunt
 sublata auzus es in tra libera Broran Kanienskie in sylva vulpo in
 Bichi eorunden bonorum sctt bouca colons Gnadej Valoris Triginta Flo
 renis Polon in tra cuiusda in iustis et in visitati Jbelonei recipere prut
 de facto recepistis et ad bona Szepyskie vnius Citat pntid referend
 pntan Alberti oszinska abduxistis per quod pnti mille mare Poln succubu
 istis ad quod super totis et bonis Senois oibus decernendum vna cum re
 stitucione pntan Jbelonei pntantibz citacioni Jvdr sctis Trinis attentatani
 et ad pntis quod totis in Trinis adveniant laius declarabuntur se
 spohsun Dat in Curia Regia Brn sabato ante festum S. Meduis ele
 Oda pnti Ad Da millemo Sexcentesimo quinquagesimo primo Curia Cit
 tacionis pntisere copran sigillatam pntis Regni Citatis Ntus Cecedi
 Ous proszypski ab tra integra ante Jan pntem septimana in
 bonis Citacionis pntis possusse et publice recognovit Quis pntan
 Hedrea Citacione Superioris nominatum pntem ad Offm pntis Capti
 Brn per ntem Regni quate Nobilita Serdigeni Proszypski ter et
 vltra vnis canonis formam vnius pntem Kanatan et non vnam
 ten in lucro suo pntem ex Regesti ordine ut ad nptem Offi pntis
 vnti condentavit

Warpas

Lucrum

Super citationem literalem Castren Capitanealem Branscen tenoris ta
 tis Franciscus Joannes in Altoro Lesnowolski Bransce etc Capitaneus
 Tibi nti ellaricko Niniaski olim nti Stanisla Filio de persona
 bonis tuis oibus mandamus ut coram Offi ntra Castren Branscen
 in Curia Regia Branscen in Trinis Judicelaurum ac Casparum Offi Cap
 ita Castren Branscen Sena Secunda post datam pntem Jbelor pnti
 celebrat pte et pte compareas ad instantiam Nobilis Joannis Araspski
 Warpas qui te citat ad insensuram Castren Branscen qua medi
 ante submissa et inscripta se olim nti Araspski Warpas Da
 renti moderni aetoris suannam Quideum Serdigeni Belpa pro tpe
 cem in inserone expreto solvere sub vadis vnti cui inseron tu
 contravenia nec vadum pntem formidando suannam pntem
 nec olim memorato Araspski Warpas Darenti moderni aetoris

84

creditori suo nec moderno actum uti suorum legum solvere eis nec
curas emides badium profatum succubisti proq super te de
cernen una cum restrictione summa essentialis pntis citatis
iudicis sis Trmum arrentaturus et renouus Datum in Curia Regia
Branscei Feria sexta post festum s. Lucie Euangelista prox
A. Dni millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo cuius cita
tionis pntisera copia singulari mltis Regni Gralis Nris Bene
dictus Propyski ab eia integra ante Thom pntem sententiam in bo
nis Citat propriis posside et publice iudicis recognouit Pars pro
fata actore Citatam superioris nominatam partem ad Officium
pntis per mtem Regni Gralen pntem Benedicem professus ten
et altera iuris formo iudicis quatuor Clamatum et non comparentem
in lucis suo pntis ex regesti ordine ac admisione Offij pntis
iudicis condemnauit

WOJNO Zagroba Lucrum

Supra Citationem literalem Castren Capitane Branscei te
notis eiusmodi. Franciscus Joannes in Vobozow Lesnowolski Boan
Capitaneus Regio et idem Capitali auctoritate Tibi pnti
Andree olim Stanislawi Putaski in Putazy Sudi de bonis tuis oibz
manuamus ut coram Offo nris Camerale in Trmis Subrelatum Capitane
Castren in Curia Regia Branscei prius et proximis post datam Curis
Citatis celebrari pntis et perenne tempus ad instanciam pntis Peri
olim Joannis Zagroba wojno in wojny et Putazy habet Janus te citat
ad instanciam tuam Castren Branscei bonorum tuorum centumundo
pntis submediante recognoscendo adori bona sua in Serest Lu
tazy consistencia non solum tua propria verum et a pnti Stanislawo
Szrednicki commutatio iure acquisita in angulis scilicet populan
transuersalem post ductum inchoygnias Pogreclis in caserem inter metas
matski, Wozniczki Putaski et Dobrowski iacem specificasti. Cuius per
Jule medietas pntis Szrednicki dum concerneret commutacionem
eam non probasti eoz modo bona aliena inchoygnis per ea ab eodem
Szrednicki euenire Curasei perquadimonia tua conuincisti et da
ma Serestria quod tibi auctor ad auctoritas marcus affirmat merito in
curis Curis ipse aduindendum et attendendum super te et bonis
tuis damna profata Terrestriudicent marit per te succubata de
cerni. Et nihilominus ut conuincen eum ostendas et probes aut
pntis